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CLASICO RCN 60 AÑOS CERVEZA ANDINA 
23 AL 31 DE OCTUBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION NOVENA ETAPA  

CRI BUENAVENTURA 

 Fecha                : 31/10/21 

 Distancia            :  19.6   Kms - Promed     :  51.73  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                   Inter   Tiempos      Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1 3 DUARTE,Fabio Andres ELITE TEAM MEDELLIN EPM 0:10:11 00:22:44-57   
2 2 SEVILLA,Oscar Miguel ELITE TEAM MEDELLIN EPM 0:11:07 00:23:01-65 17 seg. 

3 10 VARGAS,Walter Alejan ELITE TEAM MEDELLIN EPM 0:11:44 00:23:22-06 38 seg. 

4 21 JARAMILLO,Daniel Ale ELITE IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO 0:11:35 00:23:22-24 38 seg. 

5 52 REYES,Aldemar ELITE EPM-SCOTT 0:11:31 00:23:26-75 42 seg. 

6 29 OSORIO,Edison Estefa ELITE IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO 0:11:39 00:23:27-46 43 seg. 

7 16 PEÑA,Wilson Estiben ELITE COL TIERRA DE ATLETAS-GW 0:11:15 00:23:34-79 50 seg. 

8 24 OSORIO,Frank Yair ELITE IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO 0:11:56 00:23:38-12 54 seg. 

9 42 RAMIREZ,Brayan Stive ELITE EBSA EMPRESA ENERGIA BOY 0:11:46 00:23:40-28 56 seg. 

10 88 BARBOZA,Juan Manuel SUB23 SUPERGIROS-ALC MANIZALES 0:11:52 00:23:43-75 59 seg. 

11 129 JIMENEZ,Dylan Robert SUB23 7C-ECONOMY-CBZ-ASF LACOIN 0:11:53 00:23:53-50 1:09 min. 

12 59 BUSTAMANTE,Adrian Ca ELITE EPM-SCOTT 0:11:45 00:23:55-16 1:11 min. 

13 63 GARCIA,Mateo ELITE SISTECREDITO-GW 0:11:27 00:23:57-33 1:13 min. 

14 18 GOMEZ,German Dario SUB23 COL TIERRA DE ATLETAS-GW 0:11:52 00:24:03-20 1:19 min. 

15 45 HERRERA,Pedro Antoni ELITE EBSA EMPRESA ENERGIA BOY 0:11:54 00:24:04-23 1:20 min. 

16 19 ROJAS,Brandon Alejan SUB23 COL TIERRA DE ATLETAS-GW 0:12:15 00:24:04-46 1:20 min. 

17 13 MENDOZA,Omar Alberto ELITE COL TIERRA DE ATLETAS-GW 0:11:53 00:24:07-18 1:23 min. 

18 58 RODRIGUEZ,John Ander ELITE EPM-SCOTT 0:12:05 00:24:08-34 1:24 min. 

19 33 FERNANDEZ,Oscar Hern SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA 0:11:49 00:24:08-88 1:24 min. 

20 20 CASALLAS,Jeisson Fer SUB23 COL TIERRA DE ATLETAS-GW 0:11:57 00:24:10-58 1:26 min. 

21 57 REYES,Yeison Sebasti ELITE EPM-SCOTT 0:11:47 00:24:15-19 1:31 min. 

22 46 SORACA,Diego Armando ELITE EBSA EMPRESA ENERGIA BOY 0:11:52 00:24:16-71 1:32 min. 

23 9 OYOLA,Robigzon Leand ELITE TEAM MEDELLIN EPM 0:12:01 00:24:20-09 1:36 min. 

24 51 SUAREZ,Juan Pablo ELITE EPM-SCOTT 0:11:52 00:24:21-37 1:37 min. 

25 102 BAEZ,Esneider Arley ELITE INDEPORTES TOLIMAESPASION 0:11:39 00:24:27-33 1:43 min. 

26 38 PATIÑO,Edwin Alejand SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA 0:12:14 00:24:27-78 1:43 min. 

27 41 TIBAQUIRA,George Bra ELITE EBSA EMPRESA ENERGIA BOY 0:11:51 00:24:29-74 1:45 min. 

28 26 COLON,Johan Antonio ELITE IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO 0:12:23 00:24:31-34 1:47 min. 

29 67 HERRERA,Samuel SUB23 SISTECREDITO-GW 0:12:16 00:24:33-70 1:49 min. 

30 202 CASTAÑO,Juan Carlos SUB23 TEAM CAMACHO PREMIUN 0:12:20 00:24:35-55 1:51 min. 

31 44 PARRA,Carlos Andres ELITE EBSA EMPRESA ENERGIA BOY 0:11:57 00:24:38-36 1:54 min. 

32 1 HERNANDEZ,Jose Tito ELITE TEAM MEDELLIN EPM 0:12:06 00:24:39-47 1:55 min. 

33 60 SOLER,Carlos Herney ELITE EPM-SCOTT 0:11:51 00:24:44-06 2:00 min. 

34 123 VILLALOBOS,Rodolfo ELITE 7C-ECONOMY-CBZ-ASF LACOIN 0:11:54 00:24:45-37 2:01 min. 

35 56 BOHORQUEZ,Hernando ELITE EPM-SCOTT 0:12:29 00:24:51-75 2:07 min. 

36 65 HERNANDEZ,Berardo Al SUB23 SISTECREDITO-GW 0:13:13 00:24:54-42 2:10 min. 

37 148 HERRERA,Stiven Alexa ELITE JB-FLOWERPACK-ARROZZULIA 0:12:36 00:24:58-53 2:14 min. 

38 191 FORERO,Juan Sebastia SUB23 SUNDARK 0:12:17 00:25:03-97 2:19 min. 

39 22 CANO,Kevin Jhoan ELITE IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO 0:12:05 00:25:04-54 2:20 min. 

40 25 MUÑOZ,Edison ELITE IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO 0:11:22 00:25:07-16 2:23 min. 

41 151 CUBIDES,Cristian Cam ELITE HERRERA SPORT-ROPA DEPORT 0:11:57 00:25:07-83 2:23 min. 

42 75 MALAVER,Elkin Stiven SUB23 STRONGMAN-CUND REG PROGRE 0:12:13 00:25:08-57 2:24 min. 
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CLASICO RCN 60 AÑOS CERVEZA ANDINA 
23 AL 31 DE OCTUBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION NOVENA ETAPA  

CRI BUENAVENTURA 

 Fecha                : 31/10/21 

 Distancia            :  19.6   Kms - Promed     :  51.73  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Inter   Tiempos      Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------- 

43 124 ROJAS,Gabriel SUB23 7C-ECONOMY-CBZ-ASF LACOIN 0:12:29 00:25:12-75 2:28 min. 

44 43 EUGENIO,Yonathan Mig ELITE EBSA EMPRESA ENERGIA BOY 0:12:57 00:25:13-74 2:29 min. 

45 53 CHAVES,German Enriqu ELITE EPM-SCOTT 0:12:29 00:25:14-07 2:30 min. 

46 7 CHALAPUD,Robinson Ed ELITE TEAM MEDELLIN EPM 0:12:15 00:25:18-50 2:34 min. 

47 152 BOBADILLA,Duban Cami ELITE HERRERA SPORT-ROPA DEPORT 0:12:16 00:25:18-51 2:34 min. 

48 6 SUAZA,Bernando Albei ELITE TEAM MEDELLIN EPM 0:12:44 00:25:18-85 2:34 min. 

49 84 RUIZ,Alejandro ELITE SUPERGIROS-ALC MANIZALES 0:12:51 00:25:23-21 2:39 min. 

50 34 URIAN,Jose Misael SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA 0:12:24 00:25:23-50 2:39 min. 

51 86 MACA,Leison Damian ELITE SUPERGIROS-ALC MANIZALES 0:12:20 00:25:24-89 2:40 min. 

52 87 AMADOR,Juan Jose ELITE SUPERGIROS-ALC MANIZALES 0:12:53 00:25:26-83 2:42 min. 

53 214 SANCHEZ,Yerzon Eduar ELITE NATIVOS PAYN-IMRD CHIA 0:12:45 00:25:27-19 2:43 min. 

54 114 CALLEJAS,Edinson Ale SUB23 TEAM FUNDECOM-CALZAD GOCI 0:12:23 00:25:28-06 2:44 min. 

55 165 GOMEZ,Hernan Dario ELITE FUNDACION ESTEBAN CHAVES 0:12:27 00:25:30-91 2:46 min. 

56 128 JIMENEZ,John Estefan SUB23 7C-ECONOMY-CBZ-ASF LACOIN 0:12:33 00:25:32-97 2:48 min. 

57 195 LOPEZ,Robinson Fabia ELITE SUNDARK 0:12:25 00:25:33-01 2:49 min. 

58 78 FLOREZ,Frank Sebasti SUB23 STRONGMAN-CUND REG PROGRE 0:12:57 00:25:34-48 2:50 min. 

59 5 SANCHEZ,Brayan Stive ELITE TEAM MEDELLIN EPM 0:12:36 00:25:35-05 2:51 min. 

60 66 ZAPATA,Camilo SUB23 SISTECREDITO-GW 0:12:30 00:25:39-86 2:55 min. 

61 197 ORTEGA,Robinson Arma ELITE SUNDARK 0:12:28 00:25:40-61 2:56 min. 

62 11 ATAPUMA,Jhon Darwin ELITE COL TIERRA DE ATLETAS-GW 0:12:14 00:25:44-88 3:00 min. 

63 47 RODRIGUEZ,Wilson Enr ELITE EBSA EMPRESA ENERGIA BOY 0:13:00 00:25:44-92 3:00 min. 

64 122 SALAS,Brian Alonso ELITE 7C-ECONOMY-CBZ-ASF LACOIN 0:12:41 00:25:51-01 3:07 min. 

65 17 PINZON,Edgar Andres SUB23 COL TIERRA DE ATLETAS-GW 0:12:18 00:25:51-32 3:07 min. 

66 153 VASQUEZ,Mardoqueo ELITE HERRERA SPORT-ROPA DEPORT 0:12:35 00:25:57-81 3:13 min. 

67 40 SANDOVAL,Joseph Sant SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA 0:12:53 00:25:58-07 3:14 min. 

68 108 JARAMILLO,Mateo SUB23 INDEPORTES TOLIMAESPASION 0:13:18 00:26:10-58 3:26 min. 

69 121 CHAVARRIA,Joseph ELITE 7C-ECONOMY-CBZ-ASF LACOIN 0:13:32 00:26:11-77 3:27 min. 

70 207 MUÑOZ,Jonathan Stive SUB23 TEAM CAMACHO PREMIUN 0:12:59 00:26:15-72 3:31 min. 

71 131 CERQUERA,William Ant ELITE TEAM INDER HUILA HYF 0:12:53 00:26:18-02 3:34 min. 

72 27 SUESCA,Marco Tulio ELITE IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO 0:13:17 00:26:22-18 3:38 min. 

73 206 APARICIO,Jair Antoni ELITE TEAM CAMACHO PREMIUN 0:12:56 00:26:22-75 3:38 min. 

74 183 RODRIGUEZ,Wilmer Dar ELITE CONSTRUZEA-F.ELEC-IRDS 0:13:06 00:26:22-86 3:38 min. 

75 62 HOYOS,Daniel David ELITE SISTECREDITO-GW 0:13:01 00:26:24-62 3:40 min. 

76 74 RICO,Cristian David SUB23 STRONGMAN-CUND REG PROGRE 0:12:59 00:26:27-81 3:43 min. 

77 76 MILLAN,Jhonny Semir SUB23 STRONGMAN-CUND REG PROGRE 0:13:31 00:26:29-04 3:45 min. 

78 85 SUAREZ,Juan Manuel SUB23 SUPERGIROS-ALC MANIZALES 0:13:13 00:26:30-29 3:46 min. 

79 186 CASTILLO,Davinson ELITE CONSTRUZEA-F.ELEC-IRDS 0:13:16 00:26:31-63 3:47 min. 

80 166 GRANADOS,David Santi SUB23 FUNDACION ESTEBAN CHAVES 0:13:11 00:26:33-40 3:49 min. 

81 181 ZEA,Luis Daniel SUB23 CONSTRUZEA-F.ELEC-IRDS 0:12:55 00:26:33-94 3:49 min. 

82 198 RIVERA,Oscar Javier ELITE SUNDARK 0:12:59 00:26:39-68 3:55 min. 

83 155 NAVARRO,Royner ELITE HERRERA SPORT-ROPA DEPORT 0:13:31 00:26:41-73 3:57 min. 
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CLASICO RCN 60 AÑOS CERVEZA ANDINA 
23 AL 31 DE OCTUBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION NOVENA ETAPA  

CRI BUENAVENTURA 

 Fecha                : 31/10/21 

 Distancia            :  19.6   Kms - Promed     :  51.73  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Inter   Tiempos      Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------- 

84 28 LOPEZ,Luis Felipe ELITE IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO 0:12:43 00:26:42-45 3:58 min. 

85 77 GUAVITA,Cesar David SUB23 STRONGMAN-CUND REG PROGRE 0:13:15 00:26:42-87 3:58 min. 

86 68 ESCUDERO,Santiago SUB23 SISTECREDITO-GW 0:12:51 00:26:44-63 4:00 min. 

87 112 SARMIENTO,Johnatan F ELITE TEAM FUNDECOM-CALZAD GOCI 0:13:15 00:26:45-65 4:01 min. 

88 161 QUETAMA,Yeisson Ubar ELITE FUNDACION ESTEBAN CHAVES 0:13:28 00:26:48-11 4:04 min. 

89 174 QUINTERO,Cristian Fe SUB23 AG. NECTAR-BLACK JACK INN 0:13:33 00:26:48-36 4:04 min. 

90 185 VARGAS,Jhon Jairo ELITE CONSTRUZEA-F.ELEC-IRDS 0:13:19 00:26:52-61 4:08 min. 

91 8 ROLDAN,Weimar Alfons ELITE TEAM MEDELLIN EPM 0:13:17 00:26:56-98 4:12 min. 

92 115 DIAZ,Manuel Ignacio ELITE TEAM FUNDECOM-CALZAD GOCI 0:13:05 00:26:57-00 4:13 min. 

93 12 MERCHAN,Didier Norbe SUB23 COL TIERRA DE ATLETAS-GW 0:13:22 00:26:57-96 4:13 min. 

94 23 MORENO,Salvador ELITE IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO 0:13:50 00:26:59-79 4:15 min. 

95 82 RINCON,Yeison Alejan ELITE SUPERGIROS-ALC MANIZALES 0:13:05 00:27:04-38 4:20 min. 

96 184 SORACA,Jhon Edison ELITE CONSTRUZEA-F.ELEC-IRDS 0:13:32 00:27:07-80 4:23 min. 

97 83 CARVAJAL,Edwin Andre ELITE SUPERGIROS-ALC MANIZALES 0:13:28 00:27:08-82 4:24 min. 

98 132 BERNAL,Banzer Tomas ELITE TEAM INDER HUILA HYF 0:13:30 00:27:10-01 4:26 min. 

99 14 QUIROZ,Oscar Adalber ELITE COL TIERRA DE ATLETAS-GW 0:13:08 00:27:10-49 4:26 min. 

100 73 MANCIPE,Andres Libar SUB23 STRONGMAN-CUND REG PROGRE 0:13:32 00:27:12-78 4:28 min. 

101 134 GONZALEZ,Jonathan Al SUB23 TEAM INDER HUILA HYF 0:13:41 00:27:18-69 4:34 min. 

102 188 PIRA,Segundo Omar SUB23 CONSTRUZEA-F.ELEC-IRDS 0:13:47 00:27:19-17 4:35 min. 

103 35 MARTINEZ,Ivan Estive SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA 0:13:41 00:27:19-72 4:35 min. 

104 48 MOYATA,Eduardo Edwin SUB23 EBSA EMPRESA ENERGIA BOY 0:13:38 00:27:23-84 4:39 min. 

105 147 CAMARGO,Jonathan ELITE JB-FLOWERPACK-ARROZZULIA 0:13:25 00:27:23-96 4:39 min. 

106 194 GUZMAN,Oscar Leonard SUB23 SUNDARK 0:13:37 00:27:25-63 4:41 min. 

107 193 VALLEJO,Juan Pablo SUB23 SUNDARK 0:13:42 00:27:26-66 4:42 min. 

108 139 AUSIQUE,Jose Manuel ELITE TEAM INDER HUILA HYF 0:13:40 00:27:34-29 4:50 min. 

109 218 CASTRO,Wilmar Andres ELITE NATIVOS PAYN-IMRD CHIA 0:13:16 00:27:38-58 4:54 min. 

110 204 PEREZ,Wilmar Jahir ELITE TEAM CAMACHO PREMIUN 0:13:31 00:27:42-16 4:58 min. 

111 182 CIFUENTES,Fabian Ste ELITE CONSTRUZEA-F.ELEC-IRDS 0:13:52 00:27:43-08 4:59 min. 

112 142 BRICEÑO,Jimmi ELITE JB-FLOWERPACK-ARROZZULIA 0:12:50 00:27:46-57 5:02 min. 

113 196 CHAPARRO,Yeison Andr ELITE SUNDARK 0:14:08 00:27:48-86 5:04 min. 

114 113 DELGADO,Hector Javie ELITE TEAM FUNDECOM-CALZAD GOCI 0:13:27 00:27:50-50 5:06 min. 

115 175 MORENO,Juan Jose SUB23 AG. NECTAR-BLACK JACK INN 0:13:55 00:27:54-17 5:10 min. 

116 136 CUETOCUE,Adrian Alej SUB23 TEAM INDER HUILA HYF 0:13:41 00:27:56-34 5:12 min. 

117 164 PULIDO,Diego Fernand ELITE FUNDACION ESTEBAN CHAVES 0:13:40 00:28:01-99 5:17 min. 

118 36 RUIZ,Pedro Antonio SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA 0:13:49 00:28:07-81 5:23 min. 

119 110 DUARTE,Jose David ELITE INDEPORTES TOLIMAESPASION 0:13:46 00:28:18-60 5:34 min. 

120 39 VALENTIN,Carlos Adri SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA 0:14:13 00:28:40-69 5:56 min. 

121 158 MALDONADO,Jonnathan SUB23 HERRERA SPORT-ROPA DEPORT 0:14:17 00:29:00-97 6:16 min. 

122 15 HERNANDEZ,Brayan ELITE COL TIERRA DE ATLETAS-GW 0:14:05 00:29:18-65 6:34 min. 
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CLASICO RCN 60 AÑOS CERVEZA ANDINA 
23 AL 31 DE OCTUBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION SUB 23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      88 BARBOZA,Juan Manuel  SUB23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES  00:23:43-75          seg. 

   2     129 JIMENEZ,Dylan Robert SUB23  7C-ECONOMY-CBZ-ASF LACOIN 00:23:53-50       10 seg. 

   3      18 GOMEZ,German Dario   SUB23  COL TIERRA DE ATLETAS-GW  00:24:03-20       20 seg. 

   4      19 ROJAS,Brandon Alejan SUB23  COL TIERRA DE ATLETAS-GW  00:24:04-46       21 seg. 

   5      33 FERNANDEZ,Oscar Hern SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  00:24:08-88       25 seg. 

   6      20 CASALLAS,Jeisson Fer SUB23  COL TIERRA DE ATLETAS-GW  00:24:10-58       27 seg. 

   7      38 PATIÑO,Edwin Alejand SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  00:24:27-78       44 seg. 

   8      67 HERRERA,Samuel       SUB23  SISTECREDITO-GW           00:24:33-70       50 seg. 

   9     202 CASTAÑO,Juan Carlos  SUB23  TEAM CAMACHO PREMIUN      00:24:35-55       52 seg. 

  10      65 HERNANDEZ,Berardo Al SUB23  SISTECREDITO-GW           00:24:54-42     1:11 min. 

  11     191 FORERO,Juan Sebastia SUB23  SUNDARK                   00:25:03-97     1:20 min. 

  12      75 MALAVER,Elkin Stiven SUB23  STRONGMAN-CUND REG PROGRE 00:25:08-57     1:25 min. 

  13     124 ROJAS,Gabriel        SUB23  7C-ECONOMY-CBZ-ASF LACOIN 00:25:12-75     1:29 min. 

  14      34 URIAN,Jose Misael    SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  00:25:23-50     1:40 min. 

  15     114 CALLEJAS,Edinson Ale SUB23  TEAM FUNDECOM-CALZAD GOCI 00:25:28-06     1:45 min. 

  16     128 JIMENEZ,John Estefan SUB23  7C-ECONOMY-CBZ-ASF LACOIN 00:25:32-97     1:49 min. 

  17      78 FLOREZ,Frank Sebasti SUB23  STRONGMAN-CUND REG PROGRE 00:25:34-48     1:51 min. 

  18      66 ZAPATA,Camilo        SUB23  SISTECREDITO-GW           00:25:39-86     1:56 min. 

  19      17 PINZON,Edgar Andres  SUB23  COL TIERRA DE ATLETAS-GW  00:25:51-32     2:08 min. 

  20      40 SANDOVAL,Joseph Sant SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  00:25:58-07     2:15 min. 

  21     108 JARAMILLO,Mateo      SUB23  INDEPORTES TOLIMAESPASION 00:26:10-58     2:27 min. 

  22     207 MUÑOZ,Jonathan Stive SUB23  TEAM CAMACHO PREMIUN      00:26:15-72     2:32 min. 

  23      74 RICO,Cristian David  SUB23  STRONGMAN-CUND REG PROGRE 00:26:27-81     2:44 min. 

  24      76 MILLAN,Jhonny Semir  SUB23  STRONGMAN-CUND REG PROGRE 00:26:29-04     2:46 min. 

  25      85 SUAREZ,Juan Manuel   SUB23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES  00:26:30-29     2:47 min. 

  26     166 GRANADOS,David Santi SUB23  FUNDACION ESTEBAN CHAVES  00:26:33-40     2:50 min. 

  27     181 ZEA,Luis Daniel      SUB23  CONSTRUZEA-F.ELEC-IRDS    00:26:33-94     2:50 min. 

  28      77 GUAVITA,Cesar David  SUB23  STRONGMAN-CUND REG PROGRE 00:26:42-87     2:59 min. 

  29      68 ESCUDERO,Santiago    SUB23  SISTECREDITO-GW           00:26:44-63     3:01 min. 

  30     174 QUINTERO,Cristian Fe SUB23  AG. NECTAR-BLACK JACK INN 00:26:48-36     3:05 min. 

  31      12 MERCHAN,Didier Norbe SUB23  COL TIERRA DE ATLETAS-GW  00:26:57-96     3:14 min. 

  32      73 MANCIPE,Andres Libar SUB23  STRONGMAN-CUND REG PROGRE 00:27:12-78     3:29 min. 

  33     134 GONZALEZ,Jonathan Al SUB23  TEAM INDER HUILA HYF      00:27:18-69     3:35 min. 

  34     188 PIRA,Segundo Omar    SUB23  CONSTRUZEA-F.ELEC-IRDS    00:27:19-17     3:36 min. 

  35      35 MARTINEZ,Ivan Estive SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  00:27:19-72     3:36 min. 

  36      48 MOYATA,Eduardo Edwin SUB23  EBSA EMPRESA ENERGIA BOY  00:27:23-84     3:40 min. 

  37     194 GUZMAN,Oscar Leonard SUB23  SUNDARK                   00:27:25-63     3:42 min. 

  38     193 VALLEJO,Juan Pablo   SUB23  SUNDARK                   00:27:26-66     3:43 min. 

  39     175 MORENO,Juan Jose     SUB23  AG. NECTAR-BLACK JACK INN 00:27:54-17     4:11 min. 

  40     136 CUETOCUE,Adrian Alej SUB23  TEAM INDER HUILA HYF      00:27:56-34     4:13 min. 

  41      36 RUIZ,Pedro Antonio   SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  00:28:07-81     4:24 min. 

  42      39 VALENTIN,Carlos Adri SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  00:28:40-69     4:57 min. 

  43     158 MALDONADO,Jonnathan  SUB23  HERRERA SPORT-ROPA DEPORT 00:29:00-97     5:17 min. 
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CLASICO RCN 60 AÑOS CERVEZA ANDINA 
23 AL 31 DE OCTUBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM MEDELLIN EPM              01:09:07         

    2  IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO      01:10:27  a    1:20  

    3  EPM-SCOTT                      01:11:29  a    2:22  

    4  COL TIERRA DE ATLETAS-GW       01:11:41  a    2:34  

    5  EBSA EMPRESA ENERGIA BOY       01:12:00  a    2:53  

    6  SISTECREDITO-GW                01:13:24  a    4:17  

    7  7C-ECONOMY-CBZ-ASF LACOIN      01:13:50  a    4:43  

    8  INDEPORTES BOYACA AVANZA       01:13:58  a    4:51  

    9  SUPERGIROS-ALC MANIZALES       01:14:30  a    5:23  

   10  SUNDARK                        01:16:16  a    7:09  

   11  HERRERA SPORT-ROPA DEPORT      01:16:22  a    7:15  

   12  STRONGMAN-CUND REG PROGRE      01:17:09  a    8:02  

   13  TEAM CAMACHO PREMIUN           01:17:12  a    8:05  

   14  FUNDACION ESTEBAN CHAVES       01:18:51  a    9:44  

   15  INDEPORTES TOLIMAESPASION      01:18:55  a    9:48  

   16  TEAM FUNDECOM-CALZAD GOCI      01:19:10  a   10:03  

   17  CONSTRUZEA-F.ELEC-IRDS         01:19:26  a   10:19  

   18  JB-FLOWERPACK-ARROZZULIA       01:20:07  a   11:00  

   19  TEAM INDER HUILA HYF           01:20:46  a   11:39  

 

CLASIFICACION DE REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      3  DUARTE,Fabio Andres  ELITE  TEAM MEDELLIN EPM            10 Pts 

   2      2  SEVILLA,Oscar Miguel ELITE  TEAM MEDELLIN EPM             9 Pts 

   3     10  VARGAS,Walter Alejan ELITE  TEAM MEDELLIN EPM             8 Pts 

   4     21  JARAMILLO,Daniel Ale ELITE  IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO     7 Pts 

   5     52  REYES,Aldemar        ELITE  EPM-SCOTT                     6 Pts 

   6     29  OSORIO,Edison Estefa ELITE  IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO     5 Pts 

   7     16  PEÑA,Wilson Estiben  ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS-GW      4 Pts 

   8     24  OSORIO,Frank Yair    ELITE  IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO     3 Pts 

   9     42  RAMIREZ,Brayan Stive ELITE  EBSA EMPRESA ENERGIA BOY      2 Pts 

  10     88  BARBOZA,Juan Manuel  SUB23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES      1 Pts 
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CLASICO RCN 60 AÑOS CERVEZA ANDINA 
23 AL 31 DE OCTUBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA NOVENA ETAPA CRI BUENAVENTURA 

 Fecha       : 31/10/21 

 Distancia acumulada : 844.5  Kms - Promed : 36.95 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    3  DUARTE,Fabio Andres    ELITE  TEAM MEDELLIN EPM          22:53:19-057       

    2.-    2  SEVILLA,Oscar Miguel   ELITE  TEAM MEDELLIN EPM          22:53:59-065 a      40 

    3.-   16  PEÑA,Wilson Estiben    ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS-GW   22:54:07-079 a      48 

    4.-   52  REYES,Aldemar          ELITE  EPM-SCOTT                  22:54:53-075 a    1:34 

    5.-   51  SUAREZ,Juan Pablo      ELITE  EPM-SCOTT                  22:57:12-037 a    3:53 

    6.-   11  ATAPUMA,Jhon Darwin    ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS-GW   22:57:43-088 a    4:24 

    7.-  152  BOBADILLA,Duban Camilo ELITE  HERRERA SPORT-ROPA DEPORT  22:59:09-051 a    5:50 

    8.-  151  CUBIDES,Cristian Camil ELITE  HERRERA SPORT-ROPA DEPORT  22:59:59-083 a    6:40 

    9.-    7  CHALAPUD,Robinson Edua ELITE  TEAM MEDELLIN EPM          23:00:45-050 a    7:26 

   10.-   57  REYES,Yeison Sebastian ELITE  EPM-SCOTT                  23:02:00-019 a    8:41 

   11.-  195  LOPEZ,Robinson Fabian  ELITE  SUNDARK                    23:05:19-001 a   12:00 

   12.-   41  TIBAQUIRA,George Brand ELITE  EBSA EMPRESA ENERGIA BOY   23:06:45-074 a   13:26 

   13.-   63  GARCIA,Mateo           ELITE  SISTECREDITO-GW            23:06:47-033 a   13:28 

   14.-   20  CASALLAS,Jeisson Ferne SUB23  COL TIERRA DE ATLETAS-GW   23:08:15-058 a   14:56 

   15.-   53  CHAVES,German Enrique  ELITE  EPM-SCOTT                  23:09:11-007 a   15:52 

   16.-   44  PARRA,Carlos Andres    ELITE  EBSA EMPRESA ENERGIA BOY   23:14:43-036 a   21:24 

   17.-  102  BAEZ,Esneider Arley    ELITE  INDEPORTES TOLIMAESPASION  23:17:05-033 a   23:46 

   18.-   59  BUSTAMANTE,Adrian Cami ELITE  EPM-SCOTT                  23:17:45-016 a   24:26 

   19.-   28  LOPEZ,Luis Felipe      ELITE  IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO  23:20:01-045 a   26:42 

   20.-  153  VASQUEZ,Mardoqueo      ELITE  HERRERA SPORT-ROPA DEPORT  23:21:07-081 a   27:48 

   21.-  197  ORTEGA,Robinson Armand ELITE  SUNDARK                    23:21:43-061 a   28:24 

   22.-   33  FERNANDEZ,Oscar Hernan SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   23:31:54-088 a   38:35 

   23.-    1  HERNANDEZ,Jose Tito    ELITE  TEAM MEDELLIN EPM          23:33:18-047 a   39:59 

   24.-  181  ZEA,Luis Daniel        SUB23  CONSTRUZEA-F.ELEC-IRDS     23:36:30-094 a   43:11 

   25.-  123  VILLALOBOS,Rodolfo     ELITE  7C-ECONOMY-CBZ-ASF LACOIN  23:40:47-037 a   47:28 

   26.-   46  SORACA,Diego Armando   ELITE  EBSA EMPRESA ENERGIA BOY   23:40:55-071 a   47:36 

   27.-  198  RIVERA,Oscar Javier    ELITE  SUNDARK                    23:41:24-068 a   48:05 

   28.-   17  PINZON,Edgar Andres    SUB23  COL TIERRA DE ATLETAS-GW   23:43:14-032 a   49:55 

   29.-   74  RICO,Cristian David    SUB23  STRONGMAN-CUND REG PROGRE  23:43:29-081 a   50:10 

   30.-   34  URIAN,Jose Misael      SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   23:43:36-050 a   50:17 

   31.-   12  MERCHAN,Didier Norbert SUB23  COL TIERRA DE ATLETAS-GW   23:46:42-096 a   53:23 

   32.-   22  CANO,Kevin Jhoan       ELITE  IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO  23:48:24-054 a   55:05 

   33.-  114  CALLEJAS,Edinson Aleja SUB23  TEAM FUNDECOM-CALZAD GOCI  23:48:29-006 a   55:10 

   34.-   68  ESCUDERO,Santiago      SUB23  SISTECREDITO-GW            23:48:31-063 a   55:12 

   35.-   15  HERNANDEZ,Brayan       ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS-GW   23:50:32-065 a   57:13 

   36.-    9  OYOLA,Robigzon Leandro ELITE  TEAM MEDELLIN EPM          23:52:00-009 a   58:41 

   37.-    5  SANCHEZ,Brayan Stiven  ELITE  TEAM MEDELLIN EPM          23:54:36-005 a 1:01:17 

   38.-   65  HERNANDEZ,Berardo Alex SUB23  SISTECREDITO-GW            23:57:25-042 a 1:04:06 

   39.-   45  HERRERA,Pedro Antonio  ELITE  EBSA EMPRESA ENERGIA BOY   23:59:02-023 a 1:05:43 

   40.-   60  SOLER,Carlos Herney    ELITE  EPM-SCOTT                  24:01:55-006 a 1:08:36 

   41.-  142  BRICEÑO,Jimmi          ELITE  JB-FLOWERPACK-ARROZZULIA   24:04:21-057 a 1:11:02 

   42.-  124  ROJAS,Gabriel          SUB23  7C-ECONOMY-CBZ-ASF LACOIN  24:04:58-075 a 1:11:39 

   43.-  122  SALAS,Brian Alonso     ELITE  7C-ECONOMY-CBZ-ASF LACOIN  24:05:08-001 a 1:11:49 

   44.-  115  DIAZ,Manuel Ignacio    ELITE  TEAM FUNDECOM-CALZAD GOCI  24:05:28-000 a 1:12:09 

   45.-  191  FORERO,Juan Sebastian  SUB23  SUNDARK                    24:05:58-097 a 1:12:39 

   46.-   42  RAMIREZ,Brayan Stiven  ELITE  EBSA EMPRESA ENERGIA BOY   24:05:59-028 a 1:12:40 

   47.-   66  ZAPATA,Camilo          SUB23  SISTECREDITO-GW            24:06:56-086 a 1:13:37 

   48.-  206  APARICIO,Jair Antonio  ELITE  TEAM CAMACHO PREMIUN       24:06:57-075 a 1:13:38 

   49.-   13  MENDOZA,Omar Alberto   ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS-GW   24:08:35-018 a 1:15:16 

   50.-   36  RUIZ,Pedro Antonio     SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   24:10:20-081 a 1:17:01 

   51.-  207  MUÑOZ,Jonathan Stiven  SUB23  TEAM CAMACHO PREMIUN       24:11:08-072 a 1:17:49 

   52.-   25  MUÑOZ,Edison           ELITE  IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO  24:12:00-016 a 1:18:41 
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CLASICO RCN 60 AÑOS CERVEZA ANDINA 
23 AL 31 DE OCTUBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA NOVENA ETAPA CRI BUENAVENTURA 

 Fecha       : 31/10/21 

 Distancia acumulada : 844.5  Kms - Promed : 36.95 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   53.-  204  PEREZ,Wilmar Jahir     ELITE  TEAM CAMACHO PREMIUN       24:12:22-016 a 1:19:03 

   54.-   86  MACA,Leison Damian     ELITE  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   24:12:45-089 a 1:19:26 

   55.-  202  CASTAÑO,Juan Carlos    SUB23  TEAM CAMACHO PREMIUN       24:14:59-055 a 1:21:40 

   56.-   27  SUESCA,Marco Tulio     ELITE  IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO  24:15:17-018 a 1:21:58 

   57.-  131  CERQUERA,William Anton ELITE  TEAM INDER HUILA HYF       24:15:34-002 a 1:22:15 

   58.-   62  HOYOS,Daniel David     ELITE  SISTECREDITO-GW            24:15:41-062 a 1:22:22 

   59.-  113  DELGADO,Hector Javier  ELITE  TEAM FUNDECOM-CALZAD GOCI  24:16:25-050 a 1:23:06 

   60.-   77  GUAVITA,Cesar David    SUB23  STRONGMAN-CUND REG PROGRE  24:16:37-087 a 1:23:18 

   61.-   67  HERRERA,Samuel         SUB23  SISTECREDITO-GW            24:17:37-070 a 1:24:18 

   62.-   82  RINCON,Yeison Alejandr ELITE  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   24:20:24-038 a 1:27:05 

   63.-  161  QUETAMA,Yeisson Ubarle ELITE  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   24:21:56-011 a 1:28:37 

   64.-   40  SANDOVAL,Joseph Santia SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   24:23:17-007 a 1:29:58 

   65.-  166  GRANADOS,David Santiag SUB23  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   24:23:40-040 a 1:30:21 

   66.-   78  FLOREZ,Frank Sebastian SUB23  STRONGMAN-CUND REG PROGRE  24:25:42-048 a 1:32:23 

   67.-   23  MORENO,Salvador        ELITE  IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO  24:25:51-079 a 1:32:32 

   68.-   58  RODRIGUEZ,John Anderso ELITE  EPM-SCOTT                  24:28:08-034 a 1:34:49 

   69.-  193  VALLEJO,Juan Pablo     SUB23  SUNDARK                    24:28:24-066 a 1:35:05 

   70.-   85  SUAREZ,Juan Manuel     SUB23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   24:28:26-029 a 1:35:07 

   71.-   26  COLON,Johan Antonio    ELITE  IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO  24:29:27-034 a 1:36:08 

   72.-   43  EUGENIO,Yonathan Migue ELITE  EBSA EMPRESA ENERGIA BOY   24:29:35-074 a 1:36:16 

   73.-   18  GOMEZ,German Dario     SUB23  COL TIERRA DE ATLETAS-GW   24:29:53-020 a 1:36:34 

   74.-  185  VARGAS,Jhon Jairo      ELITE  CONSTRUZEA-F.ELEC-IRDS     24:30:28-061 a 1:37:09 

   75.-   47  RODRIGUEZ,Wilson Enriq ELITE  EBSA EMPRESA ENERGIA BOY   24:30:43-092 a 1:37:24 

   76.-   10  VARGAS,Walter Alejandr ELITE  TEAM MEDELLIN EPM          24:32:56-006 a 1:39:37 

   77.-   83  CARVAJAL,Edwin Andres  ELITE  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   24:32:58-082 a 1:39:39 

   78.-   21  JARAMILLO,Daniel Alexa ELITE  IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO  24:33:49-024 a 1:40:30 

   79.-  182  CIFUENTES,Fabian Steve ELITE  CONSTRUZEA-F.ELEC-IRDS     24:34:43-008 a 1:41:24 

   80.-   39  VALENTIN,Carlos Adrian SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   24:38:31-069 a 1:45:12 

   81.-   56  BOHORQUEZ,Hernando     ELITE  EPM-SCOTT                  24:40:21-075 a 1:47:02 

   82.-   19  ROJAS,Brandon Alejandr SUB23  COL TIERRA DE ATLETAS-GW   24:40:59-046 a 1:47:40 

   83.-    6  SUAZA,Bernando Albeiro ELITE  TEAM MEDELLIN EPM          24:42:14-085 a 1:48:55 

   84.-   14  QUIROZ,Oscar Adalberto ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS-GW   24:44:05-049 a 1:50:46 

   85.-  214  SANCHEZ,Yerzon Eduardo ELITE  NATIVOS PAYN-IMRD CHIA     24:44:24-019 a 1:51:05 

   86.-   29  OSORIO,Edison Estefan  ELITE  IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO  24:45:36-046 a 1:52:17 

   87.-  112  SARMIENTO,Johnatan Fer ELITE  TEAM FUNDECOM-CALZAD GOCI  24:47:12-065 a 1:53:53 

   88.-  148  HERRERA,Stiven Alexand ELITE  JB-FLOWERPACK-ARROZZULIA   24:50:14-053 a 1:56:55 

   89.-  121  CHAVARRIA,Joseph       ELITE  7C-ECONOMY-CBZ-ASF LACOIN  24:52:08-077 a 1:58:49 

   90.-   24  OSORIO,Frank Yair      ELITE  IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO  24:52:11-012 a 1:58:52 

   91.-  147  CAMARGO,Jonathan       ELITE  JB-FLOWERPACK-ARROZZULIA   24:55:02-096 a 2:01:43 

   92.-   38  PATIÑO,Edwin Alejandro SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   24:56:32-078 a 2:03:13 

   93.-   73  MANCIPE,Andres Libardo SUB23  STRONGMAN-CUND REG PROGRE  24:59:19-078 a 2:06:00 

   94.-   87  AMADOR,Juan Jose       ELITE  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   25:00:19-083 a 2:07:00 

   95.-   48  MOYATA,Eduardo Edwin   SUB23  EBSA EMPRESA ENERGIA BOY   25:00:46-084 a 2:07:27 

   96.-  155  NAVARRO,Royner         ELITE  HERRERA SPORT-ROPA DEPORT  25:01:16-073 a 2:07:57 

   97.-  196  CHAPARRO,Yeison Andres ELITE  SUNDARK                    25:02:34-086 a 2:09:15 

   98.-  184  SORACA,Jhon Edison     ELITE  CONSTRUZEA-F.ELEC-IRDS     25:03:31-080 a 2:10:12 

   99.-   75  MALAVER,Elkin Stiven   SUB23  STRONGMAN-CUND REG PROGRE  25:04:52-057 a 2:11:33 

  100.-  174  QUINTERO,Cristian Feli SUB23  AG. NECTAR-BLACK JACK INN  25:05:36-036 a 2:12:17 

  101.-  108  JARAMILLO,Mateo        SUB23  INDEPORTES TOLIMAESPASION  25:06:13-058 a 2:12:54 

  102.-  139  AUSIQUE,Jose Manuel    ELITE  TEAM INDER HUILA HYF       25:06:49-029 a 2:13:30 

  103.-  194  GUZMAN,Oscar Leonardo  SUB23  SUNDARK                    25:07:53-063 a 2:14:34 

  104.-  134  GONZALEZ,Jonathan Alej SUB23  TEAM INDER HUILA HYF       25:07:58-069 a 2:14:39 
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CLASICO RCN 60 AÑOS CERVEZA ANDINA 
23 AL 31 DE OCTUBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA NOVENA ETAPA CRI BUENAVENTURA 

 Fecha       : 31/10/21 

 Distancia acumulada : 844.5  Kms - Promed : 36.95 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  105.-   35  MARTINEZ,Ivan Estiven  SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   25:08:58-072 a 2:15:39 

  106.-  186  CASTILLO,Davinson      ELITE  CONSTRUZEA-F.ELEC-IRDS     25:09:15-063 a 2:15:56 

  107.-   76  MILLAN,Jhonny Semir    SUB23  STRONGMAN-CUND REG PROGRE  25:10:39-004 a 2:17:20 

  108.-  129  JIMENEZ,Dylan Roberto  SUB23  7C-ECONOMY-CBZ-ASF LACOIN  25:10:46-050 a 2:17:27 

  109.-  110  DUARTE,Jose David      ELITE  INDEPORTES TOLIMAESPASION  25:12:06-060 a 2:18:47 

  110.-  188  PIRA,Segundo Omar      SUB23  CONSTRUZEA-F.ELEC-IRDS     25:12:15-017 a 2:18:56 

  111.-   84  RUIZ,Alejandro         ELITE  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   25:13:58-021 a 2:20:39 

  112.-  158  MALDONADO,Jonnathan Le SUB23  HERRERA SPORT-ROPA DEPORT  25:15:52-097 a 2:22:33 

  113.-  183  RODRIGUEZ,Wilmer Dario ELITE  CONSTRUZEA-F.ELEC-IRDS     25:16:28-086 a 2:23:09 

  114.-    8  ROLDAN,Weimar Alfonso  ELITE  TEAM MEDELLIN EPM          25:20:42-098 a 2:27:23 

  115.-   88  BARBOZA,Juan Manuel    SUB23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   25:21:32-075 a 2:28:13 

  116.-  165  GOMEZ,Hernan Dario     ELITE  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   25:25:41-091 a 2:32:22 

  117.-  175  MORENO,Juan Jose       SUB23  AG. NECTAR-BLACK JACK INN  25:26:28-017 a 2:33:09 

  118.-  136  CUETOCUE,Adrian Alejan SUB23  TEAM INDER HUILA HYF       25:28:05-034 a 2:34:46 

  119.-  128  JIMENEZ,John Estefano  SUB23  7C-ECONOMY-CBZ-ASF LACOIN  25:29:35-097 a 2:36:16 

  120.-  132  BERNAL,Banzer Tomas    ELITE  TEAM INDER HUILA HYF       25:30:55-001 a 2:37:36 

  121.-  218  CASTRO,Wilmar Andres   ELITE  NATIVOS PAYN-IMRD CHIA     25:31:54-058 a 2:38:35 

  122.-  164  PULIDO,Diego Fernando  ELITE  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   25:41:50-099 a 2:48:31 
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CLASICO RCN 60 AÑOS CERVEZA ANDINA 
23 AL 31 DE OCTUBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE SUB 23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   20  CASALLAS,Jeisson Ferne SUB23  COL TIERRA DE ATLETAS-GW   23:08:15-058       

    2.-   33  FERNANDEZ,Oscar Hernan SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   23:31:54-088 a   23:39 

    3.-  181  ZEA,Luis Daniel        SUB23  CONSTRUZEA-F.ELEC-IRDS     23:36:30-094 a   28:15 

    4.-   17  PINZON,Edgar Andres    SUB23  COL TIERRA DE ATLETAS-GW   23:43:14-032 a   34:59 

    5.-   74  RICO,Cristian David    SUB23  STRONGMAN-CUND REG PROGRE  23:43:29-081 a   35:14 

    6.-   34  URIAN,Jose Misael      SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   23:43:36-050 a   35:21 

    7.-   12  MERCHAN,Didier Norbert SUB23  COL TIERRA DE ATLETAS-GW   23:46:42-096 a   38:27 

    8.-  114  CALLEJAS,Edinson Aleja SUB23  TEAM FUNDECOM-CALZAD GOCI  23:48:29-006 a   40:14 

    9.-   68  ESCUDERO,Santiago      SUB23  SISTECREDITO-GW            23:48:31-063 a   40:16 

   10.-   65  HERNANDEZ,Berardo Alex SUB23  SISTECREDITO-GW            23:57:25-042 a   49:10 

   11.-  124  ROJAS,Gabriel          SUB23  7C-ECONOMY-CBZ-ASF LACOIN  24:04:58-075 a   56:43 

   12.-  191  FORERO,Juan Sebastian  SUB23  SUNDARK                    24:05:58-097 a   57:43 

   13.-   66  ZAPATA,Camilo          SUB23  SISTECREDITO-GW            24:06:56-086 a   58:41 

   14.-   36  RUIZ,Pedro Antonio     SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   24:10:20-081 a 1:02:05 

   15.-  207  MUÑOZ,Jonathan Stiven  SUB23  TEAM CAMACHO PREMIUN       24:11:08-072 a 1:02:53 

   16.-  202  CASTAÑO,Juan Carlos    SUB23  TEAM CAMACHO PREMIUN       24:14:59-055 a 1:06:44 

   17.-   77  GUAVITA,Cesar David    SUB23  STRONGMAN-CUND REG PROGRE  24:16:37-087 a 1:08:22 

   18.-   67  HERRERA,Samuel         SUB23  SISTECREDITO-GW            24:17:37-070 a 1:09:22 

   19.-   40  SANDOVAL,Joseph Santia SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   24:23:17-007 a 1:15:02 

   20.-  166  GRANADOS,David Santiag SUB23  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   24:23:40-040 a 1:15:25 

   21.-   78  FLOREZ,Frank Sebastian SUB23  STRONGMAN-CUND REG PROGRE  24:25:42-048 a 1:17:27 

   22.-  193  VALLEJO,Juan Pablo     SUB23  SUNDARK                    24:28:24-066 a 1:20:09 

   23.-   85  SUAREZ,Juan Manuel     SUB23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   24:28:26-029 a 1:20:11 

   24.-   18  GOMEZ,German Dario     SUB23  COL TIERRA DE ATLETAS-GW   24:29:53-020 a 1:21:38 

   25.-   39  VALENTIN,Carlos Adrian SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   24:38:31-069 a 1:30:16 

   26.-   19  ROJAS,Brandon Alejandr SUB23  COL TIERRA DE ATLETAS-GW   24:40:59-046 a 1:32:44 

   27.-   38  PATIÑO,Edwin Alejandro SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   24:56:32-078 a 1:48:17 

   28.-   73  MANCIPE,Andres Libardo SUB23  STRONGMAN-CUND REG PROGRE  24:59:19-078 a 1:51:04 

   29.-   48  MOYATA,Eduardo Edwin   SUB23  EBSA EMPRESA ENERGIA BOY   25:00:46-084 a 1:52:31 

   30.-   75  MALAVER,Elkin Stiven   SUB23  STRONGMAN-CUND REG PROGRE  25:04:52-057 a 1:56:37 

   31.-  174  QUINTERO,Cristian Feli SUB23  AG. NECTAR-BLACK JACK INN  25:05:36-036 a 1:57:21 

   32.-  108  JARAMILLO,Mateo        SUB23  INDEPORTES TOLIMAESPASION  25:06:13-058 a 1:57:58 

   33.-  194  GUZMAN,Oscar Leonardo  SUB23  SUNDARK                    25:07:53-063 a 1:59:38 

   34.-  134  GONZALEZ,Jonathan Alej SUB23  TEAM INDER HUILA HYF       25:07:58-069 a 1:59:43 

   35.-   35  MARTINEZ,Ivan Estiven  SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   25:08:58-072 a 2:00:43 

   36.-   76  MILLAN,Jhonny Semir    SUB23  STRONGMAN-CUND REG PROGRE  25:10:39-004 a 2:02:24 

   37.-  129  JIMENEZ,Dylan Roberto  SUB23  7C-ECONOMY-CBZ-ASF LACOIN  25:10:46-050 a 2:02:31 

   38.-  188  PIRA,Segundo Omar      SUB23  CONSTRUZEA-F.ELEC-IRDS     25:12:15-017 a 2:04:00 

   39.-  158  MALDONADO,Jonnathan Le SUB23  HERRERA SPORT-ROPA DEPORT  25:15:52-097 a 2:07:37 

   40.-   88  BARBOZA,Juan Manuel    SUB23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   25:21:32-075 a 2:13:17 

   41.-  175  MORENO,Juan Jose       SUB23  AG. NECTAR-BLACK JACK INN  25:26:28-017 a 2:18:13 

   42.-  136  CUETOCUE,Adrian Alejan SUB23  TEAM INDER HUILA HYF       25:28:05-034 a 2:19:50 

   43.-  128  JIMENEZ,John Estefano  SUB23  7C-ECONOMY-CBZ-ASF LACOIN  25:29:35-097 a 2:21:20 
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CLASICO RCN 60 AÑOS CERVEZA ANDINA 
23 AL 31 DE OCTUBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

1 TEAM MEDELLIN EPM 67:50:53   
3 COL TIERRA DE ATLETAS-GW 67:54:50 a 0:03:57 
4 EPM-SCOTT 67:55:12 a 0:04:19 
5 HERRERA SPORT-ROPA DEPORT 68:21:11 a 0:30:18 
6 EBSA EMPRESA ENERGIA BOY 68:49:42 a 0:58:49 
7 SUNDARK 68:52:30 a 1:01:37 
8 SISTECREDITO-GW 69:23:24 a 1:32:31 
9 IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO 69:27:55 a 1:37:02 

10 INDEPORTES BOYACA AVANZA 69:53:50 a 2:02:57 
11 SUPERGIROS-ALC MANIZALES 70:01:46 a 2:10:53 
12 STRONGMAN-RELOJES G.FORCE 70:10:17 a 2:19:24 
14 TEAM CAMACHO PREMIUN 70:27:46 a 2:36:53 
15 7C-ECONOMY-CBZ-ASF LACOIN 70:44:06 a 2:53:13 
16 TEAM FUNDECOM-CALZAD GOCI 71:27:26 a 3:36:33 
17 CONSTRUZEA-F.ELEC-IRDS 71:41:05 a 3:50:12 
18 JB-FLOWERPACK-ARROZZULIA 71:48:59 a 3:58:06 
19 INDEPORTES TOLIMAESPASION 72:18:11 a 4:27:18 
20 FUNDACION ESTEBAN CHAVES 73:03:15 a 5:12:22 
21 TEAM INDER HUILA HYF 73:15:24 a 5:24:31 
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CLASICO RCN 60 AÑOS CERVEZA ANDINA 
23 AL 31 DE OCTUBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    3  DUARTE,Fabio Andres    ELITE    64 Pts 

    2   52  REYES,Aldemar          ELITE    63 Pts 

    3    2  SEVILLA,Oscar Miguel   ELITE    46 Pts 

    4   16  PEÑA,Wilson Estiben    ELITE    44 Pts 

    5   11  ATAPUMA,Jhon Darwin    ELITE    36 Pts 

    6  152  BOBADILLA,Duban Camilo ELITE    34 Pts 

    7   14  QUIROZ,Oscar Adalberto ELITE    28 Pts 

    8   51  SUAREZ,Juan Pablo      ELITE    28 Pts 

    9    9  OYOLA,Robigzon Leandro ELITE    23 Pts 

   10   42  RAMIREZ,Brayan Stiven  ELITE    22 Pts 

   11   63  GARCIA,Mateo           ELITE    22 Pts 

   12   21  JARAMILLO,Daniel Alexa ELITE    22 Pts 

   13   53  CHAVES,German Enrique  ELITE    21 Pts 

   14  151  CUBIDES,Cristian Camil ELITE    20 Pts 

   15   10  VARGAS,Walter Alejandr ELITE    20 Pts 

   16   26  COLON,Johan Antonio    ELITE    18 Pts 

   17   57  REYES,Yeison Sebastian ELITE    15 Pts 

   18   41  TIBAQUIRA,George Brand ELITE    11 Pts 

   19   19  ROJAS,Brandon Alejandr SUB23    10 Pts 

   20    6  SUAZA,Bernando Albeiro ELITE     9 Pts 

   21  148  HERRERA,Stiven Alexand ELITE     9 Pts 

   22   28  LOPEZ,Luis Felipe      ELITE     7 Pts 

   23  206  APARICIO,Jair Antonio  ELITE     7 Pts 

   24   24  OSORIO,Frank Yair      ELITE     7 Pts 

   25    7  CHALAPUD,Robinson Edua ELITE     6 Pts 

   26   73  MANCIPE,Andres Libardo SUB23     6 Pts 

   27   33  FERNANDEZ,Oscar Hernan SUB23     5 Pts 

   28   17  PINZON,Edgar Andres    SUB23     5 Pts 

   29   85  SUAREZ,Juan Manuel     SUB23     5 Pts 

   30   29  OSORIO,Edison Estefan  ELITE     5 Pts 

   31  128  JIMENEZ,John Estefano  SUB23     5 Pts 

   32  195  LOPEZ,Robinson Fabian  ELITE     4 Pts 

   33   46  SORACA,Diego Armando   ELITE     4 Pts 

   34   12  MERCHAN,Didier Norbert SUB23     4 Pts 

   35   18  GOMEZ,German Dario     SUB23     4 Pts 

   36  102  BAEZ,Esneider Arley    ELITE     3 Pts 

   37   59  BUSTAMANTE,Adrian Cami ELITE     3 Pts 

   38   22  CANO,Kevin Jhoan       ELITE     2 Pts 

   39  142  BRICEÑO,Jimmi          ELITE     2 Pts 

   40   78  FLOREZ,Frank Sebastian SUB23     2 Pts 

   41   38  PATIÑO,Edwin Alejandro SUB23     2 Pts 

   42  165  GOMEZ,Hernan Dario     ELITE     2 Pts 

   43  197  ORTEGA,Robinson Armand ELITE     1 Pts 

   44    5  SANCHEZ,Brayan Stiven  ELITE     1 Pts 

   45  124  ROJAS,Gabriel          SUB23     1 Pts 

   46   27  SUESCA,Marco Tulio     ELITE     1 Pts 

   47   87  AMADOR,Juan Jose       ELITE     1 Pts 

   48    8  ROLDAN,Weimar Alfonso  ELITE     1 Pts 

   49   88  BARBOZA,Juan Manuel    SUB23     1 Pts 
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CLASICO RCN 60 AÑOS CERVEZA ANDINA 
23 AL 31 DE OCTUBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   27  SUESCA,Marco Tulio     ELITE    85 Pts 

    2  152  BOBADILLA,Duban Camilo ELITE    67 Pts 

    3   16  PEÑA,Wilson Estiben    ELITE    43 Pts 

    4   33  FERNANDEZ,Oscar Hernan SUB23    42 Pts 

    5    3  DUARTE,Fabio Andres    ELITE    34 Pts 

    6   41  TIBAQUIRA,George Brand ELITE    26 Pts 

    7   52  REYES,Aldemar          ELITE    24 Pts 

    8   11  ATAPUMA,Jhon Darwin    ELITE    24 Pts 

    9    2  SEVILLA,Oscar Miguel   ELITE    22 Pts 

   10    9  OYOLA,Robigzon Leandro ELITE    21 Pts 

   11   57  REYES,Yeison Sebastian ELITE    20 Pts 

   12  151  CUBIDES,Cristian Camil ELITE    20 Pts 

   13  122  SALAS,Brian Alonso     ELITE    19 Pts 

   14   51  SUAREZ,Juan Pablo      ELITE    11 Pts 

   15  197  ORTEGA,Robinson Armand ELITE     8 Pts 

   16   46  SORACA,Diego Armando   ELITE     8 Pts 

   17    6  SUAZA,Bernando Albeiro ELITE     7 Pts 

   18   20  CASALLAS,Jeisson Ferne SUB23     6 Pts 

   19   22  CANO,Kevin Jhoan       ELITE     6 Pts 

   20    7  CHALAPUD,Robinson Edua ELITE     5 Pts 

   21  115  DIAZ,Manuel Ignacio    ELITE     4 Pts 

   22   23  MORENO,Salvador        ELITE     4 Pts 

   23   87  AMADOR,Juan Jose       ELITE     4 Pts 

   24   34  URIAN,Jose Misael      SUB23     3 Pts 

   25  195  LOPEZ,Robinson Fabian  ELITE     2 Pts 

   26   59  BUSTAMANTE,Adrian Cami ELITE     2 Pts 

   27   17  PINZON,Edgar Andres    SUB23     2 Pts 

   28   13  MENDOZA,Omar Alberto   ELITE     2 Pts 

   29   62  HOYOS,Daniel David     ELITE     2 Pts 

   30   77  GUAVITA,Cesar David    SUB23     2 Pts 

   31   26  COLON,Johan Antonio    ELITE     2 Pts 

   32   28  LOPEZ,Luis Felipe      ELITE     1 Pts 

   33   15  HERNANDEZ,Brayan       ELITE     1 Pts 

   34   42  RAMIREZ,Brayan Stiven  ELITE     1 Pts 

   35  206  APARICIO,Jair Antonio  ELITE     1 Pts 

   36   18  GOMEZ,German Dario     SUB23     1 Pts 

   37   21  JARAMILLO,Daniel Alexa ELITE     1 Pts 
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CLASICO RCN 60 AÑOS CERVEZA ANDINA 
23 AL 31 DE OCTUBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES  

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    9  OYOLA,Robigzon Leandro ELITE    23 Pts 

    2   14  QUIROZ,Oscar Adalberto ELITE    13 Pts 

    3    6  SUAZA,Bernando Albeiro ELITE     9 Pts 

    4  148  HERRERA,Stiven Alexand ELITE     9 Pts 

    5    2  SEVILLA,Oscar Miguel   ELITE     6 Pts 

    6    3  DUARTE,Fabio Andres    ELITE     5 Pts 

    7   42  RAMIREZ,Brayan Stiven  ELITE     5 Pts 

    8  128  JIMENEZ,John Estefano  SUB23     5 Pts 

    9   33  FERNANDEZ,Oscar Hernan SUB23     5 Pts 

   10   11  ATAPUMA,Jhon Darwin    ELITE     4 Pts 

   11   24  OSORIO,Frank Yair      ELITE     4 Pts 

   12   53  CHAVES,German Enrique  ELITE     3 Pts 

   13   26  COLON,Johan Antonio    ELITE     3 Pts 

   14  102  BAEZ,Esneider Arley    ELITE     3 Pts 

   15   16  PEÑA,Wilson Estiben    ELITE     2 Pts 

   16   38  PATIÑO,Edwin Alejandro SUB23     2 Pts 

   17  165  GOMEZ,Hernan Dario     ELITE     2 Pts 

   18   51  SUAREZ,Juan Pablo      ELITE     1 Pts 

   19   28  LOPEZ,Luis Felipe      ELITE     1 Pts 

   20  197  ORTEGA,Robinson Armand ELITE     1 Pts 

   21    5  SANCHEZ,Brayan Stiven  ELITE     1 Pts 

   22  124  ROJAS,Gabriel          SUB23     1 Pts 

   23   27  SUESCA,Marco Tulio     ELITE     1 Pts 

   24   87  AMADOR,Juan Jose       ELITE     1 Pts 

   25    8  ROLDAN,Weimar Alfonso  ELITE     1 Pts 
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CLASICO RCN 60 AÑOS CERVEZA ANDINA 
23 AL 31 DE OCTUBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE SPRINST ESPECIALES  

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    9  OYOLA,Robigzon Leandro ELITE    34 Pts 

    2    6  SUAZA,Bernando Albeiro ELITE     8 Pts 

    3   42  RAMIREZ,Brayan Stiven  ELITE     7 Pts 

    4  152  BOBADILLA,Duban Camilo ELITE     5 Pts 

    5   12  MERCHAN,Didier Norbert SUB23     5 Pts 

    6   14  QUIROZ,Oscar Adalberto ELITE     5 Pts 

    7   33  FERNANDEZ,Oscar Hernan SUB23     5 Pts 

    8   18  GOMEZ,German Dario     SUB23     4 Pts 

    9   27  SUESCA,Marco Tulio     ELITE     4 Pts 

   10   23  MORENO,Salvador        ELITE     3 Pts 

   11   10  VARGAS,Walter Alejandr ELITE     3 Pts 

   12   38  PATIÑO,Edwin Alejandro SUB23     3 Pts 

   13   84  RUIZ,Alejandro         ELITE     3 Pts 

   14    3  DUARTE,Fabio Andres    ELITE     2 Pts 

   15   16  PEÑA,Wilson Estiben    ELITE     2 Pts 

   16    7  CHALAPUD,Robinson Edua ELITE     2 Pts 

   17  123  VILLALOBOS,Rodolfo     ELITE     2 Pts 

   18   46  SORACA,Diego Armando   ELITE     2 Pts 

   19   13  MENDOZA,Omar Alberto   ELITE     2 Pts 

   20   26  COLON,Johan Antonio    ELITE     2 Pts 

   21   47  RODRIGUEZ,Wilson Enriq ELITE     2 Pts 

   22   24  OSORIO,Frank Yair      ELITE     2 Pts 

   23   62  HOYOS,Daniel David     ELITE     2 Pts 

   24   11  ATAPUMA,Jhon Darwin    ELITE     1 Pts 

   25   41  TIBAQUIRA,George Brand ELITE     1 Pts 

   26   59  BUSTAMANTE,Adrian Cami ELITE     1 Pts 

   27   17  PINZON,Edgar Andres    SUB23     1 Pts 

   28   15  HERNANDEZ,Brayan       ELITE     1 Pts 

   29  131  CERQUERA,William Anton ELITE     1 Pts 

   30  166  GRANADOS,David Santiag SUB23     1 Pts 

   31   21  JARAMILLO,Daniel Alexa ELITE     1 Pts 

   32   19  ROJAS,Brandon Alejandr SUB23     1 Pts 

   33  148  HERRERA,Stiven Alexand ELITE     1 Pts 

   34   48  MOYATA,Eduardo Edwin   SUB23     1 Pts 
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CLASICO RCN 60 AÑOS CERVEZA ANDINA 
23 AL 31 DE OCTUBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA GRAN DIFERENCIA  

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

1 27 SUESCA Marco Tulio 8:24:00 

2 9 OYOLA Robigzon Leandro 6:20:00 

3 33 FERNANDEZ Oscar Hernan 5:30:00 

4 152 BOBADILLA Duban Camilo 4:17:00 

5 6 SUAZA Bernando Albeiro 3:48:00 

6 62 HOYOS Daniel David 3:30:00 

7 14 QUIROZ Oscar Adalberto 3:14:00 

8 206 APARICIO Jair Antonio 2:43:00 

9 24 OSORIO Frank Yair 2:10:00 

10 87 AMADOR Juan Jose 2:06:00 

11 11 ATAPUMA Jhon Darwin 2:03:00 

12 42 RAMIREZ Brayan Stiven 2:02:00 

13 202 CASTAÑO Juan Carlos 1:48:00 

14 46 SORACA Diego Armando 1:42:00 

15 59 BUSTAMANTE Adrian Camilo 1:26:00 

16 122 SALAS Brian Alonso 1:26:00 

17 5 SANCHEZ Brayan Stiven 1:26:00 

18 17 PINZON Edgar Andres 1:23:00 

19 208 CASTIBLANCO Jorge Camilo 1:23:00 

20 53 CHAVES German Enrique 1:22:00 

21 22 CANO Kevin Jhoan 1:18:00 

22 23 MORENO Salvador 1:14:00 

23 123 VILLALOBOS Rodolfo 1:13:00 

24 52 REYES Aldemar 1:09:00 

25 47 RODRIGUEZ Wilson Enrique 1:05:00 

26 197 ORTEGA Robinson Armando 1:03:00 

27 21 JARAMILLO Daniel Alexander 0:59:00 

28 74 RICO Cristian David 0:45:00 

29 12 MERCHAN Didier Norberto 0:43:00 

30 34 URIAN Jose Misael 0:43:00 

31 41 TIBAQUIRA George Brandon 0:43:00 

32 44 PARRA Carlos Andres 0:43:00 

33 195 LOPEZ Robinson Fabian 0:43:00 

34 2 SEVILLA Oscar Miguel 0:42:00 

35 3 DUARTE Fabio Andres 0:42:00 

36 7 CHALAPUD Robinson Eduardo 0:42:00 

37 51 SUAREZ Juan Pablo 0:42:00 

38 86 MACA Leison Damian 0:40:00 

39 28 LOPEZ Luis Felipe 0:39:00 

40 113 DELGADO Hector Javier 0:39:00 

41 165 GOMEZ Hernan Dario 0:39:00 

42 151 CUBIDES Cristian Camilo 0:37:00 

43 10 VARGAS Walter Alejandro 0:36:00 

44 58 RODRIGUEZ John Anderson 0:35:00 

45 124 ROJAS Gabriel 0:35:00 

46 199 GUTIERREZ Carlos Alberto 0:35:00 

47 19 ROJAS Brandon Alejandro 0:35:00 

48 78 FLOREZ Frank Sebastian 0:31:00 
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CLASICO RCN 60 AÑOS CERVEZA ANDINA 
23 AL 31 DE OCTUBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA GRAN DIFERENCIA  

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

49 85 SUAREZ Juan Manuel 0:29:00 

50 131 CERQUERA William Antonio 0:29:00 

51 38 PATIÑO Edwin Alejandro 0:23:00 

52 61 RAMIREZ Santiago 0:21:00 

53 84 RUIZ Alejandro 0:21:00 

54 110 DUARTE Jose David 0:21:00 

55 136 CUETOCUE Adrian Alejandro 0:21:00 

56 182 CIFUENTES Fabian Steven 0:21:00 

57 207 MUÑOZ Jonathan Stiven 0:21:00 

58 20 CASALLAS Jeisson Ferney 0:18:00 

59 81 CHAPARRO Didier Alonso 0:18:00 

60 102 BAEZ Esneider Arley 0:18:00 

61 15 HERNANDEZ Brayan 0:18:00 

62 8 ROLDAN Weimar Alfonso 0:16:00 

 

CLASIFICACION GENERAL DE COMBINADA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

ORD DOR NOMBRE APELLIDO GENERAL VOLANTES MONTAÑA REGULARIDAD TOTAL 

1 3 DUARTE Fabio Andres 1 6 5 1 13 

2 2 SEVILLA Oscar Miguel 2 5 9 3 19 

3 16 PEÑA Wilson Estiben 3 15 3 4 25 

4 11 ATAPUMA Jhon Darwin 6 10 8 5 29 

5 51 SUAREZ Juan Pablo 5 18 14 8 45 

6 9 OYOLA Robigzon Leandro 36 1 10 9 56 

7 33 FERNANDEZ Oscar Hernan 22 9 4 27 62 

8 28 LOPEZ Luis Felipe 19 19 32 22 92 

9 42 RAMIREZ Brayan Stiven 46 7 34 10 97 

10 197 ORTEGA Robinson Armando 21 20 15 43 99 

11 6 SUAZA Bernando Albeiro 83 3 17 20 123 

12 27 SUESCA Marco Tulio 56 23 1 46 126 

13 26 COLON Johan Antonio 71 13 31 16 131 

14 87 AMADOR Juan Jose 94 24 23 47 188 
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CLASICO RCN 60 AÑOS CERVEZA ANDINA 
23 AL 31 DE OCTUBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE COMBATIVIDAD  

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

1 27 SUESCA Marco Tulio IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO 35 

2 152 BOBADILLA Duban Camilo HERRERA SPORT-ROPA DEPORT 30 

3 9 OYOLA Robigzon Leandro TEAM MEDELLIN EPM 25 

4 52 REYES Aldemar EPM-SCOTT 20 

5 33 FERNANDEZ Oscar Hernan INDEPORTES BOYACA AVANZA 20 

6 6 SUAZA Bernando Albeiro TEAM MEDELLIN EPM 18 

7 62 HOYOS Daniel David SISTECREDITO-GW 15 

8 42 RAMIREZ Brayan Stiven EBSA EMPRESA ENERGIA BOY 15 

9 206 APARICIO Jair Antonio TEAM CAMACHO PREMIUN 15 

10 5 SANCHEZ Brayan Stiven TEAM MEDELLIN EPM 13 

11 14 QUIROZ Oscar Adalberto COL TIERRA DE ATLETAS-GW 10 

12 202 CASTAÑO Juan Carlos TEAM CAMACHO PREMIUN 10 

13 57 REYES Yeison Sebastian EPM-SCOTT 10 

14 24 OSORIO Frank Yair IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO 10 

15 87 AMADOR Juan Jose SUPERGIROS-ALC MANIZALES 10 

16 46 SORACA Diego Armando EBSA EMPRESA ENERGIA BOY 10 

17 47 RODRIGUEZ Wilson Enrique EBSA EMPRESA ENERGIA BOY 10 

18 53 CHAVES German Enrique EPM-SCOTT 10 

19 11 ATAPUMA Jhon Darwin COL TIERRA DE ATLETAS-GW 10 

20 10 VARGAS Walter Alejandro TEAM MEDELLIN EPM 8 

21 3 DUARTE Fabio Andres TEAM MEDELLIN EPM 8 

22 2 SEVILLA Oscar Miguel TEAM MEDELLIN EPM 6 

23 17 PINZON Edgar Andres COL TIERRA DE ATLETAS-GW 5 

24 19 ROJAS Brandon Alejandro COL TIERRA DE ATLETAS-GW 5 

25 58 RODRIGUEZ John Anderson EPM-SCOTT 5 

26 124 ROJAS Gabriel 7C-ECONOMY-CBZ-ASF LACOIN 5 

27 199 GUTIERREZ Carlos Alberto SUNDARK 5 

28 208 CASTIBLANCO Jorge Camilo TEAM CAMACHO PREMIUN 5 

29 22 CANO Kevin Jhoan IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO 5 

30 59 BUSTAMANTE Adrian Camilo EPM-SCOTT 5 

31 122 SALAS Brian Alonso 7C-ECONOMY-CBZ-ASF LACOIN 5 

32 123 VILLALOBOS Rodolfo 7C-ECONOMY-CBZ-ASF LACOIN 5 

33 21 JARAMILLO Daniel Alexander IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO 5 

34 28 LOPEZ Luis Felipe IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO 5 

35 61 RAMIREZ Santiago SISTECREDITO-GW 5 

36 84 RUIZ Alejandro SUPERGIROS-ALC MANIZALES 5 

37 85 SUAREZ Juan Manuel SUPERGIROS-ALC MANIZALES 5 

38 86 MACA Leison Damian SUPERGIROS-ALC MANIZALES 5 

39 110 DUARTE Jose David INDEPORTES TOLIMAESPASION 5 

40 113 DELGADO Hector Javier TEAM FUNDECOM-CALZAD GOCI 5 

41 131 CERQUERA William Antonio TEAM INDER HUILA HYF 5 

42 136 CUETOCUE Adrian Alejandro TEAM INDER HUILA HYF 5 

43 182 CIFUENTES Fabian Steven CONSTRUZEA-F.ELEC-IRDS 5 

44 207 MUÑOZ Jonathan Stiven TEAM CAMACHO PREMIUN 5 

45 7 CHALAPUD Robinson Eduardo TEAM MEDELLIN EPM 5 
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CLASICO RCN 60 AÑOS CERVEZA ANDINA 
23 AL 31 DE OCTUBRE 2021 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE COMBATIVIDAD  

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

46 12 MERCHAN Didier Norberto COL TIERRA DE ATLETAS-GW 5 

47 34 URIAN Jose Misael INDEPORTES BOYACA AVANZA 5 

48 41 TIBAQUIRA George Brandon EBSA EMPRESA ENERGIA BOY 5 

49 44 PARRA Carlos Andres EBSA EMPRESA ENERGIA BOY 5 

50 23 MORENO Salvador IDEA-IND ANT-AG ANTIQUEÑO 5 

51 51 SUAREZ Juan Pablo EPM-SCOTT 5 

52 78 FLOREZ Frank Sebastian STRONGMAN-CUND REG PROGRE 5 

53 195 LOPEZ Robinson Fabian SUNDARK 5 

54 151 CUBIDES Cristian Camilo HERRERA SPORT-ROPA DEPORT 5 

55 197 ORTEGA Robinson Armando SUNDARK 5 
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CLASICO RCN 60 AÑOS CERVEZA ANDINA 
23 AL 31 DE OCTUBRE 2021 

 

 

CUADRO DE CAMPEONES 

 

CAMISETA CAMPEON 
GANADOR ETAPA 

ALCALDIA DE PEREIRA - GOBIERNO DE LA CIUDAD 
FABIO DUARTE 

TEAM MEDELLIN - EPM 

LIDER SUB 23 
CAFÉ AGUILA ROJA 

JEISSON CASALLAS 
COL TIERRA DE ATLETAS - GW 

SPRINT ESPECIAL 
RCN ANTENA DOS 

ROBIGSON OYOLA 
TEAM MEDELLIN EPM 

LA GRAN DIFERENCIA 
ALCALDIA DE BUENAVENTIRA CON DIGNIDAD 

MARCO TULIO SUESCA 
IDEA-IND ANT-AG ANTIOQUEÑO 

COMBATIVIDAD 
MANZANA POSTOBON 

MARCO TULIO SUESCA 
IDEA-IND ANT-AG ANTIOQUEÑO 

COMBINADA 
GOBERNACIÓN DEL TOLIMA - EL TOLIMA NOS UNE 

FABIO DUARTE 
TEAM MEDELLIN - EPM 

EXCELENCIA 
GOBERNACION DE ANTIOQUIA 

DUBAN BOBADILLA 
HERRERA SPORT ROPA DEPORT 

METAS VOLANTES 
ALCALDIA DE MEDELLIN 

ROBIGSON OYOLA 
TEAM MEDELLIN EPM 

PREMIOS DE MONTAÑA 
SUNDARK  PROTECTOR SOLAR 

MARCO TULIO SUESCA 
IDEA-IND ANT-AG ANTIOQUEÑO 

CLASIFICACION POR PUNTOS 
ALCALDIA DE IBAGUE-IBAGUE VIBRA 

FABIO DUARTE 
TEAM MEDELLIN - EPM 

CAMPEON GENERAL 
CERVEZA ANDINA 

FABIO DUARTE 
TEAM MEDELLIN - EPM 

 
 

FDO 

HECTOR PALAU     WILLIAM GALVIS 

DIRECTOR GENERAL    DIRECTOR DE CARRERA 

 

TIMING READY SAS 

CRONOMETRAJE Y RESULTADOS 

 


